آپ کے صاحبزادہ مولانا احمد سعید کو مدرسہ کا مہتمم اور جامع مسجد کا خطیب متفقہ طور پر منتخب کر لیا گیا۔ حق تعالیٰ حضرت مولانا محمد الطافؒ کو کروٹ کروٹ جنت نصیب فرمائیں۔ آمین!

قادیانی ملک و ملت کے غدار اور دائرہ اسلام سے خارج ہیں

تحفظ ختم نبوت کانفرنس سرگودھا کیلئے پیغام!

مولانا مفتی سید عبدالقدوس ترمذی!

ذوالقعدہ ۱۴۳۲ھ مطابق ۶ اکتوبر ۲۰۱۱ء جمعرات کو عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت سرگودھا کی طرف سے عید گاہ سرگودھا میں ایک عظیم الشان کانفرنس منعقد کی جا رہی ہے۔ ذیل کا ”پیغام“ مدیر مجلہ الحقانیہ نے اسی کانفرنس کے لئے تحریر کیا ہے جو افادہ عام کے لئے ہدیہ قارئین کیا جا رہا ہے۔ (ادارہ)

!M

دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ مسلمانوں کو تمام فتن اور اس فتنہ قادیانیت سے محفوظ رکھے اور ان کو صحیح معنی میں تمام اسلامی عقائد بطور خاص عقیدہ ختم نبوت کی حفاظت کے لئے ہر طرح سے خدمت بجالانے کی توفیق عطا فرمائے۔ آمین!

وصلی اللہ تعالیٰ علیٰ خاتم الانبیاء والمرسلین وعلیٰ آلہ وصحبہ اجمعین! فقط
والسلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ،

دعا جو احقر عبدالقدوس ترمذی، جامعہ حقانیہ ساہیوال، سرگودھا

مورخہ ۲۶/شوال المکرم ۱۴۳۲ھ، ۲۵/ستمبر ۲۰۱۱ء بروز اتوار

اللہ تعالیٰ کا لاکھوں لاکھ شکر ہے!

اللہ رب العزت ذوالجلال والاکرام کا لاکھوں لاکھ شکر ہے کہ احساب قادیانیت کی جلد نمبر ۳۹ بھی سالانہ ختم نبوت کانفرنس چناب نگر کے موقع پر چھپ کر مارکیٹ میں آگئی ہے۔ (جبکہ جلد چالیس پر کام جاری ہے)

الحمد للہ!